Marcigny 207 

1111-1123 […] omne alodium meum in parrochia de Balgiaco (Baugy) Marcigny 219 

1123-1130 Dedit etiam vercheriam in parrochia de Ygaranda (Iguerande) quam tenebat 
Joannes Quintio ; in parrochia de Maaliaco (Mailly) vercheriam quam 
Stephanus Brunus tenebat, cum domo sua 

Marcigny 228 

v. 1105 […] et per praesentem cartam confirmo duos mansos de Naviliaco qui sunt in 
parrochia de Briennum (Briennon) 

Marcigny 243 

1095 Charte pontificale localisant diverses églises in episcopatu Augustodunensi, 
in episcopatu Matisconensi, in episcopatu Lugdunensi 

Marcigny 269 

1120 - villam quae dicitur Varennis (Varenne-l’Arconce). 
- villam Yguaranda ; 
- [églises sises] in episcopatu Augustodunensi, in episcopatu Matisconensi, in 
episcopatu Lugdunensi 
- […] et quidquid habet in castro Semur, videlicet in foro […] et in parrochiali 
ecclesia Sancti Martini (St-Martin-la-Vallée) 

Marcigny 270 

1142-1143 Charte pontificale localisant les églises de Briant et Sarry in Eduensi 
episcopatu 

Marcigny 274 

1066 J’ay donné […] entre autres chozes dans le territoire de Lyon l’églize de 
Briennon 

Marcigny 280 

v. 1094 […] donavimus beatis apostolis Petro et Paulo ad locum Sanctae Fidis, hoc est 
desertulum, cum fruticibus illi adhaerentibus, quod est in confinio duorum 
pagorum, videlicet Augustodunensis et Matisconensis 

Marcigny 281 

57 

XII
e
 […] alodum suum quem habebat in parochia de Olsola Marcigny 287 

1102 […] infra villam ipsam Marciniacensem Marcigny 288 

1115-1116 […] et vinearum in parrochia Sancti Martini de Lacu habebat donavit. Marcigny 291 

1123-1130 […] tertiam partem totius decimae de Arciaco quae est in parrochia 
Balgiachensi (Baugy) sine ulla retentione. 

Marcigny 296 

Ap. 1130 [...] decimas quas habebat in villa de Sarriaco (Sarry) Marcigny 300 

1080-1090 Domnus [...] in villa Corbiniaco (Curbigny) aecclesiam Sancti Petri Paray 25 

XI
e
-XII

e
 Quaedam domna Stephana [...] dedit Deo et huic loco, in villa Prisciaco unum 

pratum al Moncel 
Paray 29 

XI
e
-XII

e
 Artaldus dedit Deo et huic loco mansum situm in villa quae dicitur Prisciacus Paray 31 

XI
e
 [...] in villa Sancti Juliani duos mansos Paray 33 

XI
e
 [...] in manso qui est in parrochia Sancti Juliani Paray 35 

XI
e
-XII

e
 Bertrannus dedit Deo et hujus loci fratribus clausum vinae, in villa Prisciaco Paray 36 

1109-1122 Hugo dedit Deo et huic loco, pro anima sua, in parrochia Sancti Laurentii, in 
villa quae appellatur Laingiacus, duos mansos 

Paray 38